Requerimento de Justificativa de Ausência nº 02/2021.

Senhora Presidente:

Com fundamento no Artigo 25, § 1º da Lei Orgânica do Município de Três

Palmeiras, venho por meio deste justificar minha ausência na Sessão Especial e na Sessão

Ordinária, ambas do dia 11 de maio de 2021, e também minha ausência na Sessão Solene

do dia 13 de maio de 2021, conforme atestado em anexo.

Três Palmeiras, 24 de maio de 2021.

JULIANO DA SILVA

Vereador Bancada do PDT